

Klima- og miljøverndepartementet
Postboks 8013 Dep
0030 OSLO

Dato: 24.08.2023
Saksref.: 202300728-2
Deres ref.: 23/4257-

Forslag til ny lov om bærekraftige produkter og verdikjeder - høring

Klima- og Miljødepartementets sendte 30. juni på høring forslag til ny lov om bærekraftige produkter og verdikjeder. Klima- og miljødepartementet påpeker i høringen at lovforslaget er av administrativ karakter, og at det i hovedsak ikke medfører økonomiske konsekvenser. Jernbanedirektoratet tar lovforslaget til etterretning.

Jernbanedirektoratet har vurdert at lovforslaget, slik det er utformet, ikke vil medføre store konsekvenser for jernbanesektoren, men kan få noen følger for importører og distributører av produkter i sektoren jf. den nye økodesignforordningen. Høringen er derfor sendt til orientering til Norske Tog og togoperatørene for å opplyse om endringene som kan påvirke aktørene i sektoren.

Per nå ser det ikke ut til å foreligge krav til jernbanesektoren i EU-kravene til bærekraftige verdikjeder. Satsningen på kjøretøy gjelder i første omgang kun motoriserte kjøretøy på vei, og ikke skinnegående materiell.

Jernbanedirektoratet stiller seg positive til Klima- og Miljødirektoratets forslag, og vil følge utviklingen av krav i EU fremover. Direktoratet vil kunne uttale seg mer konkret ved høring av enkeltakter som påvirker sektoren direkte.

Med vennlig hilsen,

Jan Frederik Geiner
Avdelingsdirektør Kunnskapsgrunnlag, Innovasjon og Bærekraft

Lise Nyvold
Seksjonssjef Bærekraft og SSikkerhet

Kopi: Jernbanedirektoratet v/ Knut Sletta, Internrevisjon v/ Marianne Wegner Lund-Høie, Staben for virksomhetsstyring v/ Marit Rønning, Organisasjonsstaben v/ Marianne Hauan Molstad, Avdelingen for sektorsamordning v/ Solveig Paule, Avdelingen for kunnskapsgrunnlag, innovasjon og bærekraft v/ Jan Frederik Geiner, Staben for kommunikasjon og samfunnskontakt v/ Ruth Høyland Jønsrud, Seksjonen for bærekraft og sikkerhet v/ Lise Nyvold, Avdelingen for kjøp og avtalestyring v/ Erik Lund, Styringsseksjonen v/ Rolf Mæhle, Styringsseksjonen v/ Anders Andgard
Vedlegg: 202300728-3 Orientering fra JDIR om nytt lovforslag for bærekraftige produkter og verdikjeder 580587_1_0
Dokumentet er godkjent elektronisk og sendes uten signatur